
2025.10.26

月／日 会場 節 No 時間 （ホーム側） （アウェー側） 主審 記録 G当番 責任者

1 13:00 八 鹿 シ ニ ア 1 ｖｓ 2 NEXT レジェ ストークス ストークス レジェ

2 14:15 SCR 1 ｖｓ 0 ATHLETE 八鹿 NEXT NEXT 八鹿

3 15:30 レ ジ ェ ン ソ ー ル 7 vｓ 0 ス ト ー ク ス AF ATH SCR SCR ATH

4 13:00 ス ト ー ク ス AF 1 ｖｓ 1 ATHLETE 八鹿 レジェ レジェ 八鹿

5 14:15 NEXT 4 ｖｓ 4 SCR ストークス ATH ATH ストークス

6 15:30 八 鹿 シ ニ ア 1 vｓ 3 レ ジ ェ ン ソ ー ル NEXT SCR SCR NEXT

7 13:00 SCR 3 ｖｓ 4 レ ジ ェ ン ソ ー ル ATH NEXT NEXT ATH

8 14:15 ス ト ー ク ス AF 2 ｖｓ 3 八 鹿 シ ニ ア レジェ SCR SCR レジェ

9 15:30 ATHLETE 1 vｓ 4 NEXT 八鹿 ストークス ストークス 八鹿

10 13:00 レ ジ ェ ン ソ ー ル 1 ｖｓ 7 NEXT ストークス SCR SCR ストークス

11 14:15 八 鹿 シ ニ ア 3 ｖｓ 1 ATHLETE NEXT レジェ レジェ NEXT

12 15:30 ス ト ー ク ス AF 0 vｓ 4 SCR 八鹿 ATH ATH 八鹿

13 13:00 NEXT 3 ｖｓ 1 ス ト ー ク ス AF レジェ ATH ATH レジェ

14 14:15 八 鹿 シ ニ ア 2 ｖｓ 1 SCR NEXT ストークス ストークス NEXT

15 15:30 ATHLETE 1 vｓ 4 レ ジ ェ ン ソ ー ル 八鹿 SCR SCR 八鹿

16 13:00 ATHLETE 0 ｖｓ 3 SCR NEXT 八鹿 八鹿 NEXT

17 14:15 ス ト ー ク ス AF 0 ｖｓ 3 レ ジ ェ ン ソ ー ル SCR ATH ATH SCR

18 15:30 NEXT 2 vｓ 0 八 鹿 シ ニ ア ストークス レジェ レジェ ストークス

19 13:00 SCR 2 ｖｓ 8 NEXT ATH ストークス ストークス ATH

20 14:15 レ ジ ェ ン ソ ー ル 4 ｖｓ 2 八 鹿 シ ニ ア SCR NEXT NEXT SCR

21 15:30 ATHLETE 1 vｓ 2 ス ト ー ク ス AF レジェ 八鹿 八鹿 レジェ

22 13:00 八 鹿 シ ニ ア 5 ｖｓ 2 ス ト ー ク ス AF SCR レジェ レジェ SCR

23 14:15 NEXT 5 ｖｓ 0 ( 棄 権 )ATHLETE ストークス 八鹿 八鹿 ストークス

24 15:30 レ ジ ェ ン ソ ー ル 5 vｓ 1 SCR NEXT ATH ATH NEXT

25 13:00 ATHLETE 1 vｓ 1 八 鹿 シ ニ ア レジェ NEXT NEXT レジェ

26 14:15 SCR 4 ｖｓ 1 ス ト ー ク ス AF ATH 八鹿 八鹿 ATH

27 15:30 NEXT 2 vｓ 3 レ ジ ェ ン ソ ー ル SCR ストークス ストークス SCR

28 13:00 レ ジ ェ ン ソ ー ル 6 ｖｓ 0 ATHLETE ストークス NEXT NEXT ストークス

29 14:15 SCR 3 ｖｓ 2 八 鹿 シ ニ ア ATH レジェ レジェ ATH

30 15:30 ス ト ー ク ス AF 0 vｓ 2 NEXT SCR 八鹿 八鹿 SCR

【リーグ要綱】

参加資格　　：　　１９８７年４月１日までに生まれた選手で、但馬シニアリーグに選手登録している者

　　　　　　　　　　　アンダー枠は３７～３８才　｛同時出場３名まで（FP２名、GK１名）｝、女性は特に制限なし　　　　　

試合ルール　：　試合時間　６２分（３１－５－３１）　（飲水タイム前後半１分を含む）

　　　　　　　　　　　指定場所付近で飲水する事、ピッチ外に出た場合警告の対象となる

　　　　　　　　　　　交代は自由、指定場所から交代、その他の場合は主審の指示に従うこと

　　　　　　　　　　　　　＊指定場所　：　センターライン付近にマーカー等で設置

　　　　　　　　　　　スライディング、OK　　　　レッドカードを受けた選手は次節出場停止

　　　　　　　　　　　順位優先は１，勝ち点　２，当該チームの対戦結果　３、得失点　４，総得点　をもとに順位を決定する

　　　　　　　　　　　試合開始時に７名に満たない場合は棄権扱い（0-5負け）とする

　　　　　　　　　　　審判員は審判服または審判用ビブスを着用する

準備・片付け　：　第１試合ホームチームがグランド当番、片付けは第３試合２チームにて共同とする　　　　

　　　　　　　　　　　第３試合の記録チームがその日の全ての試合結果をシニア委員会へ報告する事

注意事項　　　：　灰皿、ゴミ箱は出さないので各自責任を持ってタバコ、ゴミの処理をする事

　　　　　　　　　　　グランド使用時間　　　１２：００～１７：００　　

金下

金下

ATH

レジェ

金下

金下

金下

金下

金下

金下

金下

金下

第
９
節

第
１
０
節

八鹿

ストー
クス

SCR

レジェ

NEXT

ATH

SCR

八鹿

山田G

山田G

第
1
節

第
2
節

第
3
節

第
4
節

第
5
節

第
6
節

第
7
節

第
８
節

10/19

10/26

山田G

山田G

山田G

山田G

山田G

山田G

山田G

山田G

6/1

6/8

6/29

7/6

9/7

10/5

但馬シニアサッカーリーグ2025　対戦表

特定非営利活動法人但馬サッカー協会　シニア委員会

対戦カード 副　　　審

5/11

5/25



第10節終了時点

勝点 勝 敗 分 得 失 差 順位
前 4 ○ 3 3 ○ 1 1 ● 7 7 ○ 0 4 ○ 1
後 5 ○ 1 4 ○ 2 3 ○ 2 3 ○ 0 6 ○ 0
前 3 ● 4 1 ● 2 4 △ 4 4 ○ 0 1 ○ 0
後 1 ● 5 3 ○ 2 2 ● 8 4 ○ 1 3 ○ 0
前 1 ● 3 2 ○ 1 1 ● 2 3 ○ 2 3 ○ 1
後 2 ● 4 2 ● 3 0 ● 2 5 ○ 2 1 △ 1
前 7 ○ 1 4 △ 4 2 ○ 1 3 ○ 1 4 ○ 1
後 2 ● 3 8 ○ 2 2 ○ 0 2 ○ 0 5 ○ 0
前 0 ● 7 0 ● 4 2 ● 3 1 ● 3 1 △ 1
後 0 ● 3 1 ● 4 2 ● 5 0 ● 2 2 ○ 1
前 1 ● 4 0 ● 1 1 ● 3 1 ● 4 1 △ 1
後 0 ● 6 0 ● 3 1 △ 1 0 ● 5 1 ● 2

得点 得点 アシ アシ （レ）︓F.C.レジェンソール
17 2 5 1   (S）︓S.C.R.シニア
11 2 5 1 （Y）︓⼋⿅シニア
7 2 5 1 （N）︓NEXT
6 1 4 1 （ス）︓ストークスAF
5 1 4 1 （A）︓アスリート
5 1 4 1
5 1 3 1
4 1 3 1
4 1 3 1
3 1 3 1
3 1 3 1
3 1 3 1
3 1 2 1
3 1 2 1
3 1 2 1
3 1 2 1
2 1 2 1
2 1
2 1
2 1
2 1 特非）但馬サッカー協会 シニア委員会

23

0

-1

26

-24

-24

1

3

4

2

5

6

40

26

20

39

9

6

17

26

21

13

33

30

1

4

5

1

8

8

0

1

1

1

1

2

27

16

13

25

4

2

9

5

4

8

1

0

木村(ﾚ) 倉地(ﾚ)
増田(N) 大岸優(ﾚ)

Ｆ．Ｃ
レジェンソール
Ｓ．Ｃ．Ｒ

シニア

⼋⿅シニア

NEXT

ストークス
ＡＦ

アスリート

岸灘(ﾚ) 石谷(A) 野村(ﾚ) 根兵(N)
福島(N) 松堀(S)

藤原征(Y) 田畑(ｽ)

岡田(Y) 中尾(Y) 濱田(ｽ) 芳山(S)
安部(Y) 藤本(Y) 池田(A) 松島(ﾚ)
北村(N) 田中(Y) 原田(N) 滝本(N)

山田(ﾚ) 池田(A) ⾦下(ﾚ) ⻑砂(ｽ)
濱田(ｽ) 高垣(ｽ) 中⻄(Y) 三宅(A)

原田(N) 野村(ﾚ) 山田(ﾚ) 石谷(A)
尾崎(S) 前田(Y) 今⻄(S) 田中(Y)

今⻄(S) 松田(ﾚ) 安積(ﾚ) 福島(N)
寺本(A) 谷口(S) 岡田(Y) ⻄浦(N)

岸田(N) 山尾(ﾚ) 木村(ﾚ) 松堀(S)
芳山(S) 永田(ｽ) 倉地(ﾚ) 岸本(S)
横山(Y) 中川(S) 増田(N) 村尾(S)

久保(N) 中家(S) 北村(N) 尾崎(S)
⻄浦(N) ⻑砂(ｽ) 久保(N) 高垣(ｽ)
⾦下(ﾚ) 松井(ﾚ) 大岸伸(ﾚ) 山田(A)

得点ランキング アシストランキング
氏  名 氏  名 氏  名 氏  名
安積(ﾚ) 三好(ﾚ) 安部(Y) 岸灘(ﾚ)

シニアサッカーリーグ2025
2025年10月26日

レジェンソール Ｓ．Ｃ．Ｒシニア ⼋⿅シニア NEXT ストークスＡＦ アスリート


