

# 但馬シニアサッカーリーグ2025 対戦表

2025.10.26

特定非営利活動法人 但馬サッカー協会 シニア委員会

月/日	会場	節	No	時間	(ホーム側)	対戦カード	(アウェー側)	主審	副審	記録	G当番	責任者
5/11	山田G	第1節	1	13:00	八鹿シニア	1 vs 2	NEXT	レジエ	ストークス	ストークス	レジエ	八鹿 金下
			2	14:15	SCR	1 vs 0	ATHLETE	八鹿	NEXT	NEXT	八鹿	
			3	15:30	レジエンソール	7 vs 0	ストークスAF	ATH	SCR	SCR	ATH	
5/25	山田G	第2節	4	13:00	ストークスAF	1 vs 1	ATHLETE	八鹿	レジエ	レジエ	八鹿	ストークス 金下
			5	14:15	NEXT	4 vs 4	SCR	ストークス	ATH	ATH	ストークス	
			6	15:30	八鹿シニア	1 vs 3	レジエンソール	NEXT	SCR	SCR	NEXT	
6/1	山田G	第3節	7	13:00	SCR	3 vs 4	レジエンソール	ATH	NEXT	NEXT	ATH	SCR 金下
			8	14:15	ストークスAF	2 vs 3	八鹿シニア	レジエ	SCR	SCR	レジエ	
			9	15:30	ATHLETE	1 vs 4	NEXT	八鹿	ストークス	ストークス	八鹿	
6/8	山田G	第4節	10	13:00	レジエンソール	1 vs 7	NEXT	ストークス	SCR	SCR	ストークス	レジエ 金下
			11	14:15	八鹿シニア	3 vs 1	ATHLETE	NEXT	レジエ	レジエ	NEXT	
			12	15:30	ストークスAF	0 vs 4	SCR	八鹿	ATH	ATH	八鹿	
6/29	山田G	第5節	13	13:00	NEXT	3 vs 1	ストークスAF	レジエ	ATH	ATH	レジエ	NEXT 金下
			14	14:15	八鹿シニア	2 vs 1	SCR	NEXT	ストークス	ストークス	NEXT	
			15	15:30	ATHLETE	1 vs 4	レジエンソール	八鹿	SCR	SCR	八鹿	
7/6	山田G	第6節	16	13:00	ATHLETE	0 vs 3	SCR	NEXT	八鹿	八鹿	NEXT	ATH 金下
			17	14:15	ストークスAF	0 vs 3	レジエンソール	SCR	ATH	ATH	SCR	
			18	15:30	NEXT	2 vs 0	八鹿シニア	ストークス	レジエ	レジエ	ストークス	
9/7	山田G	第7節	19	13:00	SCR	2 vs 8	NEXT	ATH	ストークス	ストークス	ATH	SCR 金下
			20	14:15	レジエンソール	4 vs 2	八鹿シニア	SCR	NEXT	NEXT	SCR	
			21	15:30	ATHLETE	1 vs 2	ストークスAF	レジエ	八鹿	八鹿	レジエ	
10/5	山田G	第8節	22	13:00	八鹿シニア	5 vs 2	ストークスAF	SCR	レジエ	レジエ	SCR	八鹿 金下
			23	14:15	NEXT	5 vs 0	(棄権)ATHLETE	ストークス	八鹿	八鹿	ストークス	
			24	15:30	レジエンソール	5 vs 1	SCR	NEXT	ATH	ATH	NEXT	
10/19	山田G	第9節	25	13:00	ATHLETE	1 vs 1	八鹿シニア	レジエ	NEXT	NEXT	レジエ	ATH 金下
			26	14:15	SCR	4 vs 1	ストークスAF	ATH	八鹿	八鹿	ATH	
			27	15:30	NEXT	2 vs 3	レジエンソール	SCR	ストークス	ストークス	SCR	
10/26	山田G	第10節	28	13:00	レジエンソール	6 vs 0	ATHLETE	ストークス	NEXT	NEXT	ストークス	レジエ 金下
			29	14:15	SCR	3 vs 2	八鹿シニア	ATH	レジエ	レジエ	ATH	
			30	15:30	ストークスAF	0 vs 2	NEXT	SCR	八鹿	八鹿	SCR	

## 【リーグ要綱】

参加資格 : 1987年4月1日までに生まれた選手で、但馬シニアリーグに選手登録している者

アンダー枠は37~38才 [同時出場3名まで(FP2名、GK1名)]、女性は特に制限なし

試合ルール : 試合時間 62分(31-5-31) (飲水タイム前後半1分を含む)

指定場所付近で飲水する事、ピッチ外に出た場合警告の対象となる

交代は自由、指定場所から交代、その他の場合は主審の指示に従うこと

\*指定場所 : センターライン付近にマーク一等で設置

スライディング、OK レッドカードを受けた選手は次節出場停止

順位優先は1、勝ち点 2、当該チームの対戦結果 3、得失点 4、総得点 をもとに順位を決定する

試合開始時に7名に満たない場合は棄権扱い(0-5負け)とする

審判員は審判服または審判用ビブスを着用する

準備・片付け : 第1試合ホームチームがグラウンド当番、片付けは第3試合2チームにて共同とする

第3試合の記録チームがその日の全ての試合結果をシニア委員会へ報告する事

注意事項 : 灰皿、ゴミ箱は出さないので各自責任を持ってタバコ、ゴミの処理をする事

グラウンド使用時間 12:00~17:00





## シニアサッカーリーグ2025

2025年10月26日 第10節終了時点

		レジェンソール	S. C. R.シニア	八鹿シニア	NEXT	ストークスAF	アスリート	勝点	勝	敗	分	得	失	差	順位
F. C レジェンソール	前 後	4 ○ 3 5 ○ 1	3 ○ 1 4 ○ 2	1 ● 2 3 ○ 2	1 ● 7 3 ○ 2	7 ○ 0 3 ○ 0	4 ○ 1 6 ○ 0	27	9	1	0	40	17	23	1
S. C. R シニア	前 後	3 ● 4 1 ● 5		1 ● 2 3 ○ 2	4 △ 4 2 ● 8	4 ○ 0 4 ○ 1	1 ○ 0 3 ○ 0	16	5	4	1	26	26	0	3
八鹿シニア	前 後	1 ● 3 2 ● 4	2 ○ 1 2 ● 3		1 ● 2 0 ● 2	3 ○ 2 5 ○ 2	3 ○ 1 1 △ 1	13	4	5	1	20	21	-1	4
NEXT	前 後	7 ○ 1 2 ● 3	4 △ 4 8 ○ 2	2 ○ 1 2 ○ 0		3 ○ 1 2 ○ 0	4 ○ 1 5 ○ 0	25	8	1	1	39	13	26	2
ストークス AF	前 後	0 ● 7 0 ● 3	0 ● 4 1 ● 4	2 ● 3 2 ● 5	1 ● 3 0 ● 2		1 △ 1 2 ○ 1	4	1	8	1	9	33	-24	5
アスリート	前 後	1 ● 4 0 ● 6	0 ● 1 0 ● 3	1 ● 3 1 △ 1	1 ● 4 0 ● 5	1 △ 1 1 ● 2		2	0	8	2	6	30	-24	6

得点ランキング			
氏名	得点	氏名	得点
安積(レ)	17	三好(レ)	2
久保(N)	11	中家(S)	2
西浦(N)	7	長砂(入)	2
金下(レ)	6	松井(レ)	1
岸田(N)	5	山尾(レ)	1
芳山(S)	5	永田(入)	1
横山(Y)	5	中川(S)	1
今西(S)	4	松田(レ)	1
寺本(A)	4	谷口(S)	1
原田(N)	3	野村(レ)	1
尾崎(S)	3	前田(Y)	1
山田(レ)	3	池田(A)	1
濱田(入)	3	高垣(入)	1
岡田(Y)	3	中尾(Y)	1
安部(Y)	3	藤本(Y)	1
北村(N)	3	田中(Y)	1
岸灘(レ)	2	石谷(A)	1
福島(N)	2	松堀(S)	1
藤原征(Y)	2	田畠(入)	1
木村(レ)	2	倉地(レ)	1
増田(N)	2	大岸優(レ)	1

アシストランキング			
氏名	アシ	氏名	アシ
安部(Y)	5	岸灘(レ)	1
北村(N)	5	尾崎(S)	1
久保(N)	5	高垣(入)	1
大岸伸(レ)	4	山田(A)	1
木村(レ)	4	松堀(S)	1
倉地(レ)	4	岸本(S)	1
増田(N)	3	村尾(S)	1
安積(レ)	3	福島(N)	1
岡田(Y)	3	西浦(N)	1
山田(レ)	3	石谷(A)	1
今西(S)	3	田中(Y)	1
金下(レ)	3	長砂(入)	1
中西(Y)	2	三宅(A)	1
濱田(入)	2	芳山(S)	1
池田(A)	2	松島(レ)	1
原田(N)	2	滝本(N)	1
野村(レ)	2	根兵(N)	1

(レ) : F.C.レジェンソール  
(S) : S.C.R.シニア  
(Y) : 八鹿シニア  
(N) : NEXT  
(ス) : ストークスAF  
(A) : アスリート